
Hlavní změny podmínek pro 9. kolo příjmu žádostí 

 
Změny společné pro všechny operace  
 

 Oproti 8. kolu došlo ke sjednocení termínu pro dokládání příloh po podání Žádosti 
o dotaci. Žadatelé, jejichž Žádosti o dotaci byly zařazeny v kategorii Doporučen 
a Náhradník, musí předložit povinné přílohy, příp. nepovinné přílohy (viz specifické 
podmínky Pravidel), a případně aktualizovaný formulář Žádosti o dotaci 
do 21. 7. 2020 do 18:00.  
 

 
1.1.1 Vzdělávací akce; 1.2.1 Informační akce 

 

 V případě, že lektorská činnost byla zajišťována jiným lektorem, než který byl 
vzdělávacím subjektem uveden v seznamu lektorů v rámci žádosti 
o akreditaci/žádosti o doplnění do seznamu lektorů akreditovaného vzdělávacího 
subjektu před podáním Žádosti o dotaci, je nutné nově doložit potvrzení MZe (Odboru 
vědy, výzkumu a vzdělávání), že lektor splňuje požadavky (viz podmínky aktuální 
Výzvy k příjmu žádostí o akreditaci vzdělávacích subjektů/doplnění do seznamu 
lektorů pro potřeby Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020, 
www.eagri.cz/prv).  
 

 
16.4.1 Horizontální a vertikální spolupráce mezi účastníky krátkých dodavatelských 

řetězců a místních trhů 
 

 Došlo k úpravě definice žadatele.  Nově může být žadatelem také obchod 
s potravinami, splňující definici mikropodniku. Živnostenský list nebo výpis 
z obchodního rejstříku na odpovídající činnost musí mít nejméně po dobu 1 roku před 
podáním Žádosti o dotaci. 
 

 
 

http://www.eagri.cz/prv

